actos malintencionados, disturbios o paros de terceros, que impidan el paso al lugar de destino 

convenido. 

SEXTA. COSTO: El pago de la contraprestación por el servicio prestado, por parte del CONTRATANTE 

al TRANSPORTADOR, será la suma de; $5.700.000 (Cinco millones setecientos mil pesos) por viaje 

completo, incluido el trayecto de ida como de regreso; los cuales serán cancelados así: ANTICIPADO. 

En caso de estacionamiento el costo del servicio por vehículo, corresponde al 40 % del valor del viaje 

de ida y regreso de un vehículo.